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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA AURES

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 96,037,926 21,409,686 117,447,612 510,295 160,439,632  (42,992,020) 0.43%

07922 922 96,037,926 21,409,686 117,447,612 510,295 160,439,632  (42,992,020) 0.43%

079220714 BELLO HORIZONTE 96,037,926 21,409,686 117,447,612 510,295 160,439,632  (42,992,020) 0.43%

079220714105001001198INSTITUCION EDUCATIVA AURES 96,037,926 21,409,686 117,447,612 510,295 160,439,632  (42,992,020) 0.43%

07922071410500100119801RECURSOS PROPIOS 5,200,000 5,470,410 10,670,410 504,511 7,942,793 2,727,617 4.73%

0792207141050010011980111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial 4,450 22,170  (22,170)

0792207141050010011980111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios 100,000 100,000   100,000 0.00%

0792207141050010011980111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,000,000 5,000,000 500,000 2,450,000 2,550,000 10.00%

0792207141050010011980112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios100,000 100,000 61 213 99,787 0.06%

0792207141050010011980112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,470,410 5,470,410  5,470,410 0.00%

07922071410500100119802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD90,837,926 15,930,846 106,768,772 5,784 152,488,409  (45,719,637) 0.01%

07922071410500100119802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 90,637,926 90,637,926  136,549,447  (45,911,521) 0.00%

0792207141050010011980212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad200,000 200,000 5,784 8,116 191,884 2.89%

0792207141050010011980212100200201Otros Recursos del Balance SGP  15,930,846 15,930,846  15,930,846 0.00%

07922071410500100119803TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  100 100  100 0.00%

0792207141050010011980312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  100 100  100 0.00%

07922071410500100119804PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  8,330 8,330  8,330 0.00%

0792207141050010011980412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  8,330 8,330  8,330 0.00%
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07 ROBLEDO 96,037,926 21,409,686 117,447,612 45,808,620 20,422,090 18,722,090 25,386,530 1,700,000 71,638,992 39.00%

07922 922 96,037,926 21,409,686 117,447,612 45,808,620 20,422,090 18,722,090 25,386,530 1,700,000 71,638,992 39.00%

079220714 BELLO HORIZONTE 96,037,926 21,409,686 117,447,612 45,808,620 20,422,090 18,722,090 25,386,530 1,700,000 71,638,992 39.00%

079220714105001001198 INSTITUCION EDUCATIVA AURES96,037,926 21,409,686 117,447,612 45,808,620 20,422,090 18,722,090 25,386,530 1,700,000 71,638,992 39.00%

07922071410500100119801 RECURSOS PROPIOS 5,200,000 5,470,410 10,670,410 5,420,410 5,420,410 5,420,410 5,250,000 50.80%

07922071410500100119801212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo5,100,000 5,100,000 5,100,000 0.00%

07922071410500100119801212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 50,000 150,000 150,000 0.00%

07922071410500100119801212020200802Prestación de servicios profesionales 5,420,410 5,420,410 5,420,410 5,420,410 5,420,410 100.00%

07922071410500100119802 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD90,837,926 15,930,846 106,768,772 40,388,210 15,001,680 13,301,680 25,386,530 1,700,000 66,380,562 37.83%

07922071410500100119802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo20,000,000 10,001,256 30,001,256 14,245,820 9,721,440 9,721,440 4,524,380 15,755,436 47.48%

07922071410500100119802212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 50,000 250,000 100,000 17,850 17,850 82,150 150,000 40.00%

07922071410500100119802212020200801Remuneración servicios técnicos 7,000,000 300,000 7,300,000 226,100 226,100 226,100 7,073,900 3.10%

07922071410500100119802212020200802Prestación de servicios profesionales16,000,000 579,590 16,579,590 13,059,590 2,279,590 579,590 10,780,000 1,700,000 3,520,000 78.77%

07922071410500100119802212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

079220714105001001198022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 100.00%

079220714105001001198022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa15,000,000 2,000,000 17,000,000 1,106,700 1,106,700 1,106,700 15,893,300 6.51%

07922071410500100119802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos13,506,576 3,000,000 16,506,576 1,650,000 1,650,000 1,650,000 14,856,576 10.00%

07922071410500100119802232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje6,131,350 6,131,350 6,131,350 0.00%

07922071410500100119803 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 100 100 100 0.00%

07922071410500100119803212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 100 100 100 0.00%

07922071410500100119804 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 8,330 8,330 8,330 0.00%

07922071410500100119804212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 8,330 8,330 8,330 0.00%
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